~ ·PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

C.G.C. 78.200.482/0001-10
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná

PUBLICAOO »o JORNAL DO POVO

ttk!8LEMIZJ~

-~
DECRETO Nº 744/00

SÚMULA: Dispões sobre o Enquadramento dos Servidores
Municipais, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com o resultado do Concurso Público Municipal
para provimento de cargos públicos, na forma do Edital de
convocação nº 02/96, de 15/02/96, e ainda, tendo em vista o
disposto no art. 18 parágrafo terceiro da Lei Complementar
municipal nº 16/93, de 18/11/93.

DECRETA:

Art. 1 º - Ficam enquadrados nos Cargos de Provimento Efetivo,
sob o regime jurídico do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi, os servidores municipais
abaixo individualizados, conforme dispões o artigo 41, da Constituição Federal.

GRUPO ACUPACIONAL: SERVIÇOS GERAIS

FUNÇÃO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

DlRCE ROSA TIMOTEO
MARIA LUCIA BARBOSA PREVIATO
MARIA APARECIDA LOPES
RITA DE CASSIA MORAIS
NEIDE APARECIDA VENCI SCHUENCK
IV ANlR MORAIS DOS SANTOS
EDNA APARECIDA ROSA
ANA BARBOSA DE OLIVEIRA
MADALENA MANTELLO DE ALMEIDA
CLEONICE APARECIDA V. DOS SANTOS
ROSEL Y FERRElRA BORGES

GRUPO OCUPACIONAL: MAGISTÉRIO

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE CRECHE

ALESSANDRA BANDEIRA
HILDA MARIA DA SILVA MORETTO
FLORENTINA GALDINO DA SILVA
MARTA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
MARLI DE ALMEIDA

FUNÇÃO: PROFESSOR MAGISTÉRIO

VERA APARECIDEA CATABRIGA
EDNA MARL Y MARANGONE
V ANlA APARECIDA ALVES
ELIANA APARECIDA GALINDO
SIL VONETE MACARIO GUADALINE
PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA
REGINA SILVAARAUJO
MARIA SELMA CANDIANI MACHADO
ANA APARECIDA ALVES
F ABIANA CRISTINA MEIRA
ANA MARIA LUZ
ALBA GOMES DOS SANTOS
LEONICE DOS SANTOS

RG. 5.141.462-4
RG. 4.675.818-8
RG. 4.954.698-4
RG. 6.648.249-9
RG. 3.564.456-3
RG. 5.132.325-4
RG. 6.190.923-0
RG. 3.579.503-0
RG. 1.772.092
RG. 5.905.957-2
RG. 4.240.457-8

RG. 5.658.599-0
RG. 4.577.535-6
RG. 3.882.673-5
RG. 4.283.045-3
RG. 6.823.881-1

G

RG. 4.997.448-5
RG. 6.482.892-4
RG. 5.734.688-4
RG. 5.658.608-3
RG. 6.390.799-5
RG. 6.143.707-0
RG. 6.955.693-0
RG. 7.148.308-1
RG. 3.745.335-8
RG. 5.993.634-4
RG. 5.160.803-8
RG. 19.173.386-6
RG. 5.230.024-0

~PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

C.G.C. 78.200.482/0001-10
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 Sarandi Paraná

LOURDES CABRAL
VALDERES MANTOVI
SANDRA CRISTINA GOMES AUADA
MARIA MADALENA DOS SANTOS LIMA

FUNÇÃO: PROFESSOR LIC. PLENA

NEUSA APARECIDA CORDIOLI
ORIDES MOIA DA SILVA

FUNÇÃO: SUPERVISORA

MARCILENE APARECIDA DA SILVA

FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

TANIA BEMARA DE S. CASAMALE
ANTONIO FERREIRA DE BRITO
GENOVEVA RODRIGUES MUSSOLlM
SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRATNO

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATNO

NAIR DA SILVA RIBEIRO

FUNÇÃO:RECEPCIONISTA

CELIA POLEITI PEREIRA
ERALDO MOREIRA

RG. 3.168.398-5
RG. 6.394.952-3
RG. 3.643.725-1
RG. 4.957.924-1

RG. 2.146.514
RG. 1.056.971

RG. 5.124.657-8

RG. 4.888.968-9
RG. 1.718.537
RG. 3.033.399-3
RG. 4.385.133-0

RG. 5.805.796-7

RG. 5.372.320-9
RG. 1.761.085

Art. 2° - Revogadas a disposições em contrário, este Decreto entra
em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos retroativo à 01 de março de 1998.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E AFIXE.

SARANDI, 10 DE OUTUBRO DE 2000

~
Prefeito Municipal